Tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên
thực hiện tốt các biện pháp phòng chống
dịch, thực hiện thích ứng an toàn, linh hoạt,
kiểm soát hiệu quả dịch Covid -19 trên địa
bàn Thành phố.

Tuyên truyền kết quả các hoạt động
hưởng ứng Tết trồng cây “Đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” Xuân Nhâm Dần năm 2022.

Tuyên truyền kết quả thăm, hỏi tặng quà
cho tân binh lên đường nhập ngũ và thực
hiện chính sách hậu phương quân đội.

Tuyên truyền kỷ niệm 92 năm Ngày
thành lập Đảng bộ thành phố Hà Nội
(17/3/1930-17/3/2022)

Tuyên truyền về công tác biên giới trên
đất liền và biển, đảo năm 2022.

Đồng chí Phạm Hải Hoa – Thành ủy viên, Chủ tịch
Hội Nông dân Thành phố phát biểu tại hội nghị gặp mặt

đầu Xuân Nhâm Dần năm 2022 (Ảnh: Văn Thanh)

Chỉ đạo các cấp Hội tổ chức
tuyên truyền cho trên 57.000
lượt cán bộ, hội viên nông dân
về các chủ trương của Đảng,
chính sách pháp luật của Nhà
nước, của Thành phố, Nghị
quyết của Hội. Thực hiện chủ
đề công tác và các nhiệm vụ
chính trị trọng tâm của Thành
phố, địa phương và của Hội
năm 2022. Tuyên truyền vận
động cán bộ, hội viên nông
dân thực hiện tốt Chỉ thị số 11-
CT/TW, ngày 08/12/2021 của
Ban Bí thư Trung ương Đảng
về việc tổ chức Tết Nhâm Dần
năm 2022; Chỉ thị số 35/CT-
TTg, ngày 31/12/2021 của Thủ
tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện
pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Nhâm
Dần vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm;
Chỉ thị số 10-CT/TU ngày 16/12/2021 và Kế
hoạch số 55-KH/TU, ngày 16/12/2021 của
Ban Thường vụ Thành uỷ về việc tổ chức phục
vụ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 trên
địa bàn Thành phố. Hội Nông dân Thành phố
đã tổ chức các đoàn thăm hỏi, tặng 161 suất
quà trị giá 100 triệu đồng cho các hộ hội viên
nông dân nghèo, có hoàn cảnh tại 08 huyện
Quốc Oai, Mỹ Đức, Thạch Thất, Đan Phượng,
Thanh Oai, Gia Lâm, Phú Xuyên và thị xã
Sơn Tây.